Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437

ПРИКАЗ

от 22.09.2023 г.                                           №01-15-67/ 1                                               г. Ужур

Об утверждении результатов

школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по предмету

«География»

По завершению участия обучающихся МБОУ «Ужурская СОШ №6 им.

ГСС Ю.Н. Петелеина» в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по предмету «География», проводимого 22.09.2023 г. на

основании приказа МКУ «Управление образования» № 122 от 05.09.2023г.

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» в

2023-2024 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету «География».

Директор

МБОУ «Ужурская СОШ №6

 им. ГСС Ю.Н. Петелина»                                                             Т.Б.Карелина